
3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 80 km Time: 1:43:45 Avg Speed. 46,27

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 129 1:43:45VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNYBEL 100 926 253 81

2 130 0:00:00VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNYBEL 100 651 337 63

3 85 0:00:00BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 95

4 84 0:00:00EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMAUS 101 473 111 53J

5 8 0:00:00GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 528 60*

6 1 0:00:00VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 992 563 43J*

7 29 0:00:00LANGBEEN Ludovic VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 100 987 488 12

8 33 0:00:00JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81

9 127 0:00:00HERMANS Cas CRABBE - DSTNYBEL 100 774 551 87

10 121 0:00:00DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 132 883 04

11 28 0:00:00DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 100 777 808 46J*

12 123 0:00:00CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 804 822 94J

13 19 0:00:00CONINCKX Noah GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 652 022 69J

14 9 0:00:00VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 906 50J

15 70 0:00:00LEYSSENS Lucas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 429 58*

16 111 0:00:00RAMOUDT Legolas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 839 783 38

17 125 0:00:00VAN BIENE William SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 158 61

18 132 0:00:00LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNYBEL 101 253 743 02J

19 23 0:00:00VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 384 13*

20 90 0:00:00DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 183 430 14J

21 147 0:00:00PIERRON Julien PHENIXFRA 100 663 132 24J

22 21 0:00:00DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 097 522 48J*

23 137 0:00:00CAILLET Camille MIX E.C.W./VC ARDENNESBEL 101 364 091 61J

24 133 0:00:00CREETEN Antonin MIX E.C.W./VC ARDENNESBEL 101 045 472 87

25 131 0:00:00FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 100 651 765 06J*

26 105 0:00:00HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43

27 55 0:00:00JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85J

28 47 0:00:00VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 100 313 26

29 20 0:00:00NIJS Rik GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 446 75*

30 10 0:00:00VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 222 931 36*

31 134 0:00:00LAURENT Kyrio MIX E.C.W./VC ARDENNESBEL 100 784 426 68

32 128 0:00:00VANDEN WIJNGAERT Matte CRABBE - DSTNYBEL 100 652 042 89J

33 37 0:00:00VAN DEN BERK Sam DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 023 116 41*

34 22 0:00:00VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 762 03J*

35 109 0:00:00DELEU Robbe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 017 512 63

36 26 0:00:00CHRISTIAENS Jasper VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 100 651 878 22J

37 32 0:00:00PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 15

38 65 0:00:00KOPPERS Bas KZLWC - DAVOBEL 100 582 452 48J

39 53 0:00:00ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 294 517 36J

40 35 0:00:00BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 25J

41 73 0:00:00DE NYS Lars ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 652 030 77J

42 68 0:00:00BEETS Jeffe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 158 455 65*

43 24 0:00:00JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 861 946 85

44 39 0:00:00DEKIEN Miel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 651 396 25

45 60 0:00:00SYMM Matthew WAC TEAM VZWRSA 101 302 721 92

46 31 0:00:00ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90J

47 102 0:00:00NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 017 525 76J

48 59 0:00:00PLEYSIER Berten WAC TEAM VZWBEL 100 709 538 64

49 115 0:00:00MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10

50 138 0:00:00VONCKEN Valère MIX E.C.W./VC ARDENNESBEL 100 783 045 45

51 48 0:00:00VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 285 258 89

52 94 0:00:00MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95

53 119 0:00:00VANCOPPENOLLE Mats VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 305 133 79J

54 142 0:00:00SCHIRRMEISTER Robin PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 081 262 17J
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3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 80 km Time: 1:43:45 Avg Speed. 46,27

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 83 0:00:00LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 802 43J

56 4 0:00:00DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 825 542 56J*

57 116 0:00:00MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94

58 97 0:00:00BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 862 504 61J

59 114 0:00:00VANKEIRSBILCK Menno GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 106 781 92

60 58 0:00:00JACOBS Ieben WAC TEAM VZWBEL 100 651 600 35

61 71 0:00:00PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 876 20J

62 144 0:00:00VANDENBUSSCHE Loris PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 157 388 65

63 30 0:00:00ROYEMANS Mattia VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 101 439 955 71J*

64 76 0:00:00KIEKENS Liam ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 876 593 85J

65 45 0:00:00RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 052 02J

66 11 0:00:00BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30J*

67 38 0:00:00DIERICKX Timo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 379 970 32*

68 44 0:00:00NUYTS Tibau TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 834 723 22

69 122 0:00:00DELIER Florian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 964 252 56

70 57 0:00:00VAN DEN BULCK Kobe WAC TEAM VZWBEL 100 725 989 25

71 101 0:00:00HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 966 13J

72 124 0:00:00BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 250 530 87

73 82 0:00:00TIELENS Zander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 327 53

74 49 0:00:00CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 537 69*

75 5 0:00:00SCHEPENS Axel AA DRINK YOUNG LIONSBEL 101 323 569 85J

76 80 0:00:00BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21J

77 12 0:00:00STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 910 729 77

78 141 0:00:00LOY Oscar PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 842 517 56J

79 78 0:00:00VAN DE GEJUCHTE Igor ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 268 618 36J

80 140 0:00:00FEDERBE Axel PIERRE & SOL - OG CYCLESFRA 101 355 481 84

81 75 0:00:00HOLVOET Joren ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 168 446 65J

82 66 0:00:00CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL 100 652 035 82J

83 99 0:00:00DECLERCQ Mart WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 563 95

84 27 0:00:00CLAES Dries VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 101 103 309 15J*

85 93 0:00:00DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 778 19J

86 69 0:00:00VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46

87 61 0:00:00VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL 100 651 358 84

88 87 0:00:00VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 405 34

89 86 0:00:00COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17J

90 89 0:00:00VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 823 322 67

91 88 0:00:00D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 722 647 78

92 112 0:00:00ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELESP 101 230 726 71J*

93 92 0:00:00DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 780 470 89J

94 62 0:00:00GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL 100 651 951 95J

95 126 0:00:00STOCMAN Thibo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 227 399 42

96 143 0:00:00VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 838 716 38J

97 25 0:00:00BEHETS Ewout VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 100 874 918 59*

98 103 0:00:00CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 103 297 03

99 96 0:00:00VERCAUTEREN Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 229 624 36

100 136 0:00:00SCHYNS Léo MIX E.C.W./VC ARDENNESBEL 101 371 411 09J

101 104 0:00:00CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 819 60J

102 148 0:00:00BOUCHER Nolan PHENIXFRA 100 703 242 73J

103 50 0:00:00HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 542 74

104 91 0:00:00DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 604 39

105 106 0:00:16STEYAERT Andres CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 358 963 74

106 3 0:00:16COOPMAN Kjell AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 863 643 36

107 7 0:00:24GOOSSENS Rik BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 238 886 83

108 54 0:00:24HEREMANS Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 227 401 44
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3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 80 km Time: 1:43:45 Avg Speed. 46,27

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

109 139 0:00:31HINNEKENS Lucien PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 133 555 94

110 2 0:01:17ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 822 63J*

111 67 0:01:27VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 969 450 16

112 113 0:01:37BACQUAERT Daan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 357 507 73

113 34 0:01:37PERCQUE Hugo ACROG-TORMANSBEL 101 216 107 02J*

114 146 0:01:37WABEL Sven PHENIXSUI 101 077 578 86

115 110 0:01:37VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 480 12

116 56 0:01:37MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZWBEL 100 651 909 53J

117 118 0:01:37VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 69J

118 72 0:01:47VLEUGELS Sylvain SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGNED 101 076 199 65

119 6 0:01:47AERTS Senne AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 771 12J

120 107 0:01:47VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 476 961 23J

121 51 0:01:47GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03J

122 74 0:01:47DE BACKER Tygho ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 651 994 41J

123 79 0:01:47BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 977 24J

124 46 0:01:47VAN DE SANDE Milan TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 651 521 53
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3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

129 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY1 15

130 VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNY2 12

85 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM3 10

84 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM4 9

8 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN5 8

1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS6 7

29 LANGBEEN Ludovic VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE7 6

33 JANNES Tristan ACROG-TORMANS8 5

127 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY9 4

121 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL10 3

28 DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE11 2

123 CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL12 1



Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

3-DAAGSE JUNIOREN

1 84 1:43:45EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMAUS 101 473 111 53

2 1 1:43:45VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 992 563 43

3 28 1:43:45DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 100 777 808 46

4 123 1:43:45CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 804 822 94

5 19 1:43:45CONINCKX Noah GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 652 022 69

6 9 1:43:45VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 906 50

7 132 1:43:45LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNYBEL 101 253 743 02

8 90 1:43:45DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 183 430 14

9 147 1:43:45PIERRON Julien PHENIXFRA 100 663 132 24

10 21 1:43:45DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 097 522 48

11 137 1:43:45CAILLET Camille MIX E.C.W./VC ARDENNESBEL 101 364 091 61

12 131 1:43:45FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 100 651 765 06

13 55 1:43:45JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85

14 128 1:43:45VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE - DSTNYBEL 100 652 042 89

15 22 1:43:45VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 762 03

16 26 1:43:45CHRISTIAENS Jasper VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 100 651 878 22

17 65 1:43:45KOPPERS Bas KZLWC - DAVOBEL 100 582 452 48

18 53 1:43:45ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 294 517 36

19 35 1:43:45BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 25

20 73 1:43:45DE NYS Lars ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 652 030 77

21 31 1:43:45ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90

22 102 1:43:45NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 017 525 76

23 119 1:43:45VANCOPPENOLLE Mats VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 305 133 79

24 142 1:43:45SCHIRRMEISTER Robin PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 081 262 17

25 83 1:43:45LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 802 43

26 4 1:43:45DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 825 542 56

27 97 1:43:45BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 862 504 61

28 71 1:43:45PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 876 20

29 30 1:43:45ROYEMANS Mattia VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 101 439 955 71

30 76 1:43:45KIEKENS Liam ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 876 593 85

31 45 1:43:45RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 052 02

32 11 1:43:45BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30

33 101 1:43:45HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 966 13

34 5 1:43:45SCHEPENS Axel AA DRINK YOUNG LIONSBEL 101 323 569 85

35 80 1:43:45BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

36 141 1:43:45LOY Oscar PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 842 517 56

37 78 1:43:45VAN DE GEJUCHTE Igor ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 268 618 36

38 75 1:43:45HOLVOET Joren ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 168 446 65

39 66 1:43:45CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL 100 652 035 82

40 27 1:43:45CLAES Dries VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 101 103 309 15

41 93 1:43:45DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 778 19

42 86 1:43:45COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17

43 112 1:43:45ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELESP 101 230 726 71

44 92 1:43:45DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 780 470 89

45 62 1:43:45GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL 100 651 951 95

46 143 1:43:45VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 838 716 38

47 136 1:43:45SCHYNS Léo MIX E.C.W./VC ARDENNESBEL 101 371 411 09

48 104 1:43:45CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 651 819 60

49 148 1:43:45BOUCHER Nolan PHENIXFRA 100 703 242 73

50 2 1:45:02ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 822 63

51 34 1:45:22PERCQUE Hugo ACROG-TORMANSBEL 101 216 107 02

52 56 1:45:22MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZWBEL 100 651 909 53

53 118 1:45:22VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 69

54 6 1:45:32AERTS Senne AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 771 12

55 107 1:45:32VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 476 961 23

56 51 1:45:32GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03

57 74 1:45:32DE BACKER Tygho ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 651 994 41

58 79 1:45:32BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 977 24



Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

3-DAAGSE JUNIOREN

Rush 1 (einde 3e ronde)

1 31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 5 0:00:00

2 85 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 24 JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1 0:00:00

Rush 2 (einde 6e ronde)

1 31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 5 0:00:00

2 85 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 24 JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1 0:00:00

Rush 3 (einde 9e ronde)

1 22 VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5 0:00:00

2 85 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 1 0:00:00

Rush 4 (einde 12e ronde)

1 143 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 5 0:00:00

2 89 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 32 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 1 0:00:00

Rush 5 (einde 15e ronde)

1 143 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 5 0:00:00

2 32 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 3 0:00:00

3 86 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 6 (einde 18e ronde)

1 115 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5 0:00:00

2 31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 3 0:00:00

3 24 JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1 0:00:00



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 CRABBE - DSTNY 5:11:15 12 13

2 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5:11:15 39 103

3 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5:11:15 49 53

4 VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 5:11:15 54 73

5 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:11:15 54 133

6 MIX E.C.W./VC ARDENNES 5:11:15 78 233

7 ACROG-TORMANS 5:11:15 85 83

8 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5:11:15 110 163

9 ISOREX CYCLING TEAM 5:11:15 111 33

10 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:11:15 118 153

11 WAC TEAM VZW 5:11:15 120 273

12 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:11:15 132 43

13 AA DRINK YOUNG LIONS 5:11:15 137 63

14 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 5:11:15 144 283

15 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 5:11:15 144 333

16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:11:15 159 493

17 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:11:15 176 473

18 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 5:11:15 184 413

19 PIERRE & SOL - OG CYCLES 5:11:15 194 543

20 KZLWC - DAVO 5:11:15 207 383

21 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:11:15 216 393

22 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 5:11:15 225 263

23 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:11:15 230 523

24 PHENIX 5:12:52 237 213



3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 8 1:43:45GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20060828

2 1 1:43:45VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070130

3 28 1:43:45DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 20070705

4 70 1:43:45LEYSSENS Lucas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20060523

5 23 1:43:45VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20060322

6 21 1:43:45DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20070619

7 131 1:43:45FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 20070118

8 20 1:43:45NIJS Rik GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20060608

9 10 1:43:45VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20060907

10 37 1:43:45VAN DEN BERK Sam DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20061129

11 22 1:43:45VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20070117

12 68 1:43:45BEETS Jeffe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20061115

13 4 1:43:45DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070519

14 30 1:43:45ROYEMANS Mattia VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 20070102

15 11 1:43:45BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20070618

16 38 1:43:45DIERICKX Timo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 20060925

17 49 1:43:45CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 20060904

18 27 1:43:45CLAES Dries VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 20070509

19 112 1:43:45ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELESP 20070413

20 25 1:43:45BEHETS Ewout VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIEBEL 20060217

21 2 1:45:02ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20070317

22 34 1:45:22PERCQUE Hugo ACROG-TORMANSBEL 20070715



3-DAAGSE JUNIOREN

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

95 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 899 315 12BEL



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

UCI ID

1 33 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 4:10:33 10BEL 100 651 549 81 0:00:00

2 127 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 4:10:33 10BEL 100 774 551 87 0:00:00

3 58 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 4:10:33 63BEL 100 651 600 35 0:00:00

4 80 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:10:34 80BEL 100 733 260 21J 0:00:01

5 12 STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:10:41 82BEL 100 910 729 77 0:00:08

6 86 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 4:10:41 95BEL 101 175 285 17J 0:00:08

7 8 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:10:50 14BEL 100 651 528 60 0:00:17*

8 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 4:10:50 18BEL 100 992 563 43J 0:00:17*

9 123 CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:10:50 26BEL 100 804 822 94J 0:00:17

10 23 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:10:50 27BEL 100 651 384 13 0:00:17*

11 132 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY 4:10:50 28BEL 101 253 743 02J 0:00:17

12 111 RAMOUDT Legolas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:10:50 32BEL 100 839 783 38 0:00:17

13 47 VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:10:50 45BEL 101 100 313 26 0:00:17

14 10 VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:10:50 48BEL 101 222 931 36 0:00:17*

15 39 DEKIEN Miel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 4:10:50 51BEL 100 651 396 25 0:00:17

16 94 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:10:50 65BEL 101 195 345 95 0:00:17

17 69 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:10:50 105BEL 100 651 417 46 0:00:17

18 126 STOCMAN Thibo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:10:50 106BEL 101 227 399 42 0:00:17

19 103 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:10:50 113BEL 101 103 297 03 0:00:17

20 134 LAURENT Kyrio MIX E.C.W./VC ARDENNES 4:10:53 51BEL 100 784 426 68 0:00:20

21 26 CHRISTIAENS Jasper VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 4:11:29 60BEL 100 651 878 22J 0:00:56

22 60 SYMM Matthew WAC TEAM VZW 4:11:29 67RSA 101 302 721 92 0:00:56

23 31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 4:11:29 71RSA 101 302 719 90J 0:00:56

24 124 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:11:29 95BEL 101 250 530 87 0:00:56

25 130 VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNY 4:11:38 30BEL 100 651 337 63 0:01:05

26 84 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:11:38 30AUS 101 473 111 53J 0:01:05

27 147 PIERRON Julien PHENIX 4:11:38 48FRA 100 663 132 24J 0:01:05

28 32 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 4:11:38 66BEL 100 861 973 15 0:01:05

29 24 JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:11:38 73BEL 100 861 946 85 0:01:05

30 82 TIELENS Zander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:11:38 104BEL 100 651 327 53 0:01:05

31 129 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 4:12:04 35BEL 100 926 253 81 0:01:31

32 85 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 4:12:04 35BEL 100 651 369 95 0:01:31

33 121 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:12:04 43BEL 101 132 883 04 0:01:31

34 9 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:12:04 54BEL 100 651 906 50J 0:01:31

35 131 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 4:12:04 61BEL 100 651 765 06J 0:01:31*

36 28 DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 4:12:04 65BEL 100 777 808 46J 0:01:31*

37 90 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 4:12:04 66BEL 101 183 430 14J 0:01:31

38 22 VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:12:04 69BEL 100 651 762 03J 0:01:31*

39 137 CAILLET Camille MIX E.C.W./VC ARDENNES 4:12:04 70BEL 101 364 091 61J 0:01:31

40 105 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:12:04 71BEL 100 651 414 43 0:01:31

41 35 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 4:12:04 78BEL 101 225 636 25J 0:01:31

42 19 CONINCKX Noah GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:12:04 79BEL 100 652 022 69J 0:01:31

43 125 VAN BIENE William SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:12:04 79BEL 100 783 158 61 0:01:31

44 128 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE - DSTNY 4:12:04 82BEL 100 652 042 89J 0:01:31

45 55 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 4:12:04 83BEL 100 652 038 85J 0:01:31

46 53 ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:12:04 87BEL 101 294 517 36J 0:01:31

47 21 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:12:04 90BEL 101 097 522 48J 0:01:31*

48 102 NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:12:04 91BEL 101 017 525 76J 0:01:31

49 65 KOPPERS Bas KZLWC - DAVO 4:12:04 95BEL 100 582 452 48J 0:01:31

50 115 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:12:04 100BEL 100 651 381 10 0:01:31

51 70 LEYSSENS Lucas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:12:04 102BEL 100 651 429 58 0:01:31*

52 48 VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:12:04 103BEL 101 285 258 89 0:01:31

53 20 NIJS Rik GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:12:04 109BEL 100 651 446 75 0:01:31*

54 37 VAN DEN BERK Sam DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 4:12:04 109BEL 101 023 116 41 0:01:31*

55 138 VONCKEN Valère MIX E.C.W./VC ARDENNES 4:12:04 110BEL 100 783 045 45 0:01:31

56 59 PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW 4:12:04 112BEL 100 709 538 64 0:01:31

57 73 DE NYS Lars ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:12:04 114BEL 100 652 030 77J 0:01:31

58 83 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:12:04 114BEL 100 651 802 43J 0:01:31

59 141 LOY Oscar PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:12:04 119BEL 100 842 517 56J 0:01:31

60 144 VANDENBUSSCHE Loris PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:12:04 123BEL 101 157 388 65 0:01:31

61 97 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:12:04 125BEL 100 862 504 61J 0:01:31

62 116 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:12:04 131BEL 100 723 827 94 0:01:31

63 76 KIEKENS Liam ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:12:04 133BEL 100 876 593 85J 0:01:31
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3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

UCI ID

64 5 SCHEPENS Axel AA DRINK YOUNG LIONS 4:12:04 133BEL 101 323 569 85J 0:01:31

65 122 DELIER Florian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:12:04 139BEL 100 964 252 56 0:01:31

66 143 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:12:04 139BEL 100 838 716 38J 0:01:31

67 71 PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:12:04 140BEL 100 651 876 20J 0:01:31

68 140 FEDERBE Axel PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:12:04 143FRA 101 355 481 84 0:01:31

69 45 RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:12:04 146BEL 100 652 052 02J 0:01:31

70 101 HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:12:04 146BEL 100 651 966 13J 0:01:31

71 30 ROYEMANS Mattia VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 4:12:04 147BEL 101 439 955 71J 0:01:31*

72 78 VAN DE GEJUCHTE Igor ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:12:04 150BEL 101 268 618 36J 0:01:31

73 93 DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:12:04 150BEL 100 651 778 19J 0:01:31

74 66 CLAES Miel KZLWC - DAVO 4:12:04 154BEL 100 652 035 82J 0:01:31

75 49 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:12:04 156BEL 100 651 537 69 0:01:31*

76 61 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO 4:12:04 164BEL 100 651 358 84 0:01:31

77 75 HOLVOET Joren ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:12:04 166BEL 101 168 446 65J 0:01:31

78 62 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVO 4:12:04 172BEL 100 651 951 95J 0:01:31

79 92 DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:12:04 176BEL 100 780 470 89J 0:01:31

80 25 BEHETS Ewout VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 4:12:04 185BEL 100 874 918 59 0:01:31*

81 87 VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAM 4:12:04 186BEL 100 651 405 34 0:01:31

82 68 BEETS Jeffe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:12:12 134BEL 101 158 455 65 0:01:39*

83 44 NUYTS Tibau TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:12:12 162BEL 100 834 723 22 0:01:39

84 88 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 4:12:12 180BEL 100 722 647 78 0:01:39

85 89 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAM 4:12:12 181BEL 100 823 322 67 0:01:39

86 96 VERCAUTEREN Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:12:12 192BEL 101 229 624 36 0:01:39

87 91 DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:12:12 199BEL 100 651 604 39 0:01:39

88 7 GOOSSENS Rik BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:12:36 203BEL 101 238 886 83 0:02:03

89 119 VANCOPPENOLLE Mats VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:12:51 150BEL 101 305 133 79J 0:02:18

90 34 PERCQUE Hugo ACROG-TORMANS 4:13:06 134BEL 101 216 107 02J 0:02:33*

91 67 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:13:31 210BEL 100 969 450 16 0:02:58

92 110 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:13:41 152BEL 100 651 480 12 0:03:08

93 56 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 4:13:41 171BEL 100 651 909 53J 0:03:08

94 118 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:13:41 203BEL 101 252 161 69J 0:03:08

95 146 WABEL Sven PHENIX 4:13:41 204SUI 101 077 578 86 0:03:08

96 74 DE BACKER Tygho ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:13:51 161BEL 100 651 994 41J 0:03:18

97 79 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:13:51 165BEL 100 651 977 24J 0:03:18

98 72 VLEUGELS Sylvain SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:13:51 167NED 101 076 199 65 0:03:18

99 6 AERTS Senne AA DRINK YOUNG LIONS 4:13:51 172BEL 100 651 771 12J 0:03:18

100 38 DIERICKX Timo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 4:14:37 172BEL 101 379 970 32 0:04:04*

101 99 DECLERCQ Mart WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:14:37 186BEL 100 651 563 95 0:04:04

102 112 ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:14:37 196ESP 101 230 726 71J 0:04:04*

103 136 SCHYNS Léo MIX E.C.W./VC ARDENNES 4:14:37 201BEL 101 371 411 09J 0:04:04

104 106 STEYAERT Andres CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:14:53 205BEL 101 358 963 74 0:04:20

105 29 LANGBEEN Ludovic VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 4:16:23 113BEL 100 987 488 12 0:05:50

106 109 DELEU Robbe GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:16:23 143BEL 101 017 512 63 0:05:50

107 142 SCHIRRMEISTER Robin PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:16:23 163BEL 101 081 262 17J 0:05:50

108 11 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:16:23 177BEL 100 651 886 30J 0:05:50*

109 57 VAN DEN BULCK Kobe WAC TEAM VZW 4:16:23 180BEL 100 725 989 25 0:05:50

110 104 CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:16:23 208BEL 100 651 819 60J 0:05:50

111 46 VAN DE SANDE Milan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:16:24 226BEL 100 651 521 53 0:05:51

112 133 CREETEN Antonin MIX E.C.W./VC ARDENNES 4:18:09 139BEL 101 045 472 87 0:07:36

113 4 DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONS 4:18:09 170BEL 100 825 542 56J 0:07:36*

114 114 VANKEIRSBILCK Menno GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:18:09 171BEL 101 106 781 92 0:07:36

115 139 HINNEKENS Lucien PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:18:40 222BEL 101 133 555 94 0:08:07

116 113 BACQUAERT Daan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:19:46 229BEL 101 357 507 73 0:09:13

117 27 CLAES Dries VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 4:19:55 203BEL 101 103 309 15J 0:09:22*

118 50 HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:19:55 223BEL 100 651 542 74 0:09:22

119 54 HEREMANS Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:20:19 229BEL 101 227 401 44 0:09:46

120 2 ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONS 4:21:12 228BEL 100 651 822 63J 0:10:39*

121 148 BOUCHER Nolan PHENIX 4:21:41 227FRA 100 703 242 73J 0:11:08

122 51 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:21:42 243BEL 100 989 516 03J 0:11:09

123 3 COOPMAN Kjell AA DRINK YOUNG LIONS 4:21:57 230BEL 100 863 643 36 0:11:24

124 107 VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:23:28 243BEL 101 476 961 23J 0:12:55
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3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

1 127 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 19

2 33 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 17

3 129 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 15

4 8 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 12

5 130 VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNY 12

6 58 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 10

7 85 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 10

8 80 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9

9 84 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9

10 12 STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN 8

11 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 8

12 86 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 7

13 39 DEKIEN Miel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 6

14 29 LANGBEEN Ludovic VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 6

15 23 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5

16 132 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY 3

17 121 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

18 126 STOCMAN Thibo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2

19 28 DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 2

20 123 CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

UCI ID

1 80 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 80BEL 100 733 260 21 4:10:34

2 86 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 95BEL 101 175 285 17 4:10:41

3 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 18BEL 100 992 563 43 4:10:50

4 123 CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 26BEL 100 804 822 94 4:10:50

5 132 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY 28BEL 101 253 743 02 4:10:50

6 26 CHRISTIAENS Jasper VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 60BEL 100 651 878 22 4:11:29

7 31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 71RSA 101 302 719 90 4:11:29

8 84 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 30AUS 101 473 111 53 4:11:38

9 147 PIERRON Julien PHENIX 48FRA 100 663 132 24 4:11:38

10 9 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 54BEL 100 651 906 50 4:12:04

11 131 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 61BEL 100 651 765 06 4:12:04

12 28 DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 65BEL 100 777 808 46 4:12:04

13 90 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 66BEL 101 183 430 14 4:12:04

14 22 VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 69BEL 100 651 762 03 4:12:04

15 137 CAILLET Camille MIX E.C.W./VC ARDENNES 70BEL 101 364 091 61 4:12:04

16 35 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 78BEL 101 225 636 25 4:12:04

17 19 CONINCKX Noah GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 79BEL 100 652 022 69 4:12:04

18 128 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE - DSTNY 82BEL 100 652 042 89 4:12:04

19 55 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 83BEL 100 652 038 85 4:12:04

20 53 ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 87BEL 101 294 517 36 4:12:04

21 21 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 90BEL 101 097 522 48 4:12:04

22 102 NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 91BEL 101 017 525 76 4:12:04

23 65 KOPPERS Bas KZLWC - DAVO 95BEL 100 582 452 48 4:12:04

24 73 DE NYS Lars ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 114BEL 100 652 030 77 4:12:04

25 83 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 114BEL 100 651 802 43 4:12:04

26 141 LOY Oscar PIERRE & SOL - OG CYCLES 119BEL 100 842 517 56 4:12:04

27 97 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 125BEL 100 862 504 61 4:12:04

28 76 KIEKENS Liam ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 133BEL 100 876 593 85 4:12:04

29 5 SCHEPENS Axel AA DRINK YOUNG LIONS 133BEL 101 323 569 85 4:12:04

30 143 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 139BEL 100 838 716 38 4:12:04

31 71 PARTHOENS Arne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 140BEL 100 651 876 20 4:12:04

32 45 RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZW 146BEL 100 652 052 02 4:12:04

33 101 HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 146BEL 100 651 966 13 4:12:04

34 30 ROYEMANS Mattia VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 147BEL 101 439 955 71 4:12:04

35 78 VAN DE GEJUCHTE Igor ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 150BEL 101 268 618 36 4:12:04

36 93 DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 150BEL 100 651 778 19 4:12:04

37 66 CLAES Miel KZLWC - DAVO 154BEL 100 652 035 82 4:12:04

38 75 HOLVOET Joren ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 166BEL 101 168 446 65 4:12:04

39 62 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVO 172BEL 100 651 951 95 4:12:04

40 92 DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 176BEL 100 780 470 89 4:12:04

41 119 VANCOPPENOLLE Mats VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 150BEL 101 305 133 79 4:12:51

42 34 PERCQUE Hugo ACROG-TORMANS 134BEL 101 216 107 02 4:13:06

43 56 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 171BEL 100 651 909 53 4:13:41

44 118 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 203BEL 101 252 161 69 4:13:41

45 74 DE BACKER Tygho ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 161BEL 100 651 994 41 4:13:51

46 79 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 165BEL 100 651 977 24 4:13:51

47 6 AERTS Senne AA DRINK YOUNG LIONS 172BEL 100 651 771 12 4:13:51

48 112 ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 196ESP 101 230 726 71 4:14:37

49 136 SCHYNS Léo MIX E.C.W./VC ARDENNES 201BEL 101 371 411 09 4:14:37

50 142 SCHIRRMEISTER Robin PIERRE & SOL - OG CYCLES 163BEL 101 081 262 17 4:16:23

51 11 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 177BEL 100 651 886 30 4:16:23

52 104 CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 208BEL 100 651 819 60 4:16:23

53 4 DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONS 170BEL 100 825 542 56 4:18:09

54 27 CLAES Dries VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 203BEL 101 103 309 15 4:19:55

55 2 ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONS 228BEL 100 651 822 63 4:21:12

56 148 BOUCHER Nolan PHENIX 227FRA 100 703 242 73 4:21:41

57 51 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 243BEL 100 989 516 03 4:21:42

58 107 VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 243BEL 101 476 961 23 4:23:28



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

1 31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 14

2 143 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 13

3 58 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 11

4 85 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 9

5 24 JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8

6 69 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5

7 22 VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5

8 115 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5

9 32 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 4

10 8 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3

11 134 LAURENT Kyrio MIX E.C.W./VC ARDENNES 3

12 130 VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNY 3

13 89 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAM 3

14 80 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

15 86 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 1

16 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 1

17 55 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 1



3-DAAGSE JUNIOREN
Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

1 39 DEKIEN Miel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 15

2 128 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE - DSTNY 8

3 80 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

4 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 5

5 127 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 3

6 55 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 3

7 86 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 3

8 129 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 1

9 33 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 1

10 58 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 1



3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

1 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 12:32:21

2 CRABBE - DSTNY 12:33:01

3 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 12:33:09

4 ACROG-TORMANS 12:33:31

5 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12:33:50

6 WAC TEAM VZW 12:34:06

7 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 12:34:32

8 ISOREX CYCLING TEAM 12:34:49

9 AA DRINK YOUNG LIONS 12:34:58

10 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 12:34:58

11 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 12:34:58

12 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12:34:58

13 MIX E.C.W./VC ARDENNES 12:35:01

14 VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 12:35:37

15 PIERRE & SOL - OG CYCLES 12:36:12

16 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 12:36:12

17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 12:36:12

18 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12:36:12

19 KZLWC - DAVO 12:36:12

20 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 12:37:31

21 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 12:37:31

22 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 12:37:31

23 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 12:44:03

24 PHENIX 12:47:00



3-DAAGSE JUNIOREN

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  - 

1 8 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14BEL 20060828 4:10:50

2 1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 18BEL 20070130 4:10:50

3 23 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 27BEL 20060322 4:10:50

4 10 VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENEN 48BEL 20060907 4:10:50

5 131 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 61BEL 20070118 4:12:04

6 28 DANCKAARTS Xander VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 65BEL 20070705 4:12:04

7 22 VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 69BEL 20070117 4:12:04

8 21 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 90BEL 20070619 4:12:04

9 70 LEYSSENS Lucas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 102BEL 20060523 4:12:04

10 20 NIJS Rik GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 109BEL 20060608 4:12:04

11 37 VAN DEN BERK Sam DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 109BEL 20061129 4:12:04

12 30 ROYEMANS Mattia VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 147BEL 20070102 4:12:04

13 49 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 156BEL 20060904 4:12:04

14 25 BEHETS Ewout VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 185BEL 20060217 4:12:04

15 68 BEETS Jeffe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 134BEL 20061115 4:12:12

16 34 PERCQUE Hugo ACROG-TORMANS 134BEL 20070715 4:13:06

17 38 DIERICKX Timo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 172BEL 20060925 4:14:37

18 112 ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 196ESP 20070413 4:14:37

19 11 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 177BEL 20070618 4:16:23

20 4 DE KEYSER Mick AA DRINK YOUNG LIONS 170BEL 20070519 4:18:09

21 27 CLAES Dries VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE 203BEL 20070509 4:19:55

22 2 ARTOOS Lander AA DRINK YOUNG LIONS 228BEL 20070317 4:21:12



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  

3-DAAGSE JUNIOREN

1 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

2 CRABBE - DSTNY Rang 1ste renner:

3 WAC TEAM VZW Rang 1ste renner:

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

5 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

6 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 AA DRINK YOUNG LIONS Rang 1ste renner:

8 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL Rang 1ste renner:

9 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK Rang 1ste renner:

10 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL Rang 1ste renner:

11 TEAM KEMPEN CYCLING VZW Rang 1ste renner:

12 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. Rang 1ste renner:

13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

14 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

15 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

16 MIX E.C.W./VC ARDENNES Rang 1ste renner:

17 VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE Rang 1ste renner:

18 PHENIX Rang 1ste renner:

19 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

21 KZLWC - DAVO Rang 1ste renner:

22 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

23 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

24 PIERRE & SOL - OG CYCLES Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2 - ZOLDER Circuit 13/07/2024  

3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui-Wit Toreke/Proy Delhaize Betekom

33 JANNES Tristan ACROG-TORMANS

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui-Wit Toreke/Proy Delhaize Betekom

33 JANNES Tristan ACROG-TORMANS

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

127 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - FSP

127 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

39 DEKIEN Miel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin

39 DEKIEN Miel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo

31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS

Algemeen Knelspurtenklassement / Drager - zwarte trui - Golazo

31 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal

80 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal

80 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabantse Junior 2e jaars / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

8 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN

Beste Vlaams-Brabantse Junior 2e jaars / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts

8 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN

Beste Vlaams-Brabantse Junior 1e jaars / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys

1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS

Beste Vlaams-Brabantse Junior 1e jaars / Drager - Blauw-witte trui - KBC Smeys

1 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

3-DAAGSE JUNIOREN
van 12/07/2024 tot 14/07/2024

2.14Klasse 124Starters/Partants:

PL/DS SZEDELI Tomas

AA DRINK YOUNG LIONS

1 VAN DEN BOER ArthurJ *

2 ARTOOS LanderJ *

3 COOPMAN Kjell

4 DE KEYSER MickJ *

5 SCHEPENS AxelJ

6 AERTS SenneJ

PL/DS VANDERBIST Benny

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

7 GOOSSENS Rik

8 GOEMAES Tuur*

9 VERBEECK TuurJ

10 VANDEVIN Jop*

11 BRIESEN MatsJ *

12 STROEYKENS Seppe

PL/DS VAN MULDERS Bart

CYCLING CLUB 1785

13#

14 LONGIN Cisse

15 PAUWELS Jorben

16 VAN MULDERS Niels*

17 DE DECKER Per

18 HERMUS ArthurJ *

PL/DS VAN AERSCHOT Glenn

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

19 CONINCKX NoahJ

20 NIJS Rik*

21 DU BIN JefJ *

22 VAN AERSCHOT BrendJ *

23 VERHEYEN Lander*

24 JANSSENS Yorhan

PL/DS SERIN Hugo

VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE

25 BEHETS Ewout*

26 CHRISTIAENS JasperJ

27 CLAES DriesJ *

28 DANCKAARTS XanderJ *

29 LANGBEEN Ludovic

30 ROYEMANS MattiaJ *

PL/DS FAES Dirk

ACROG-TORMANS

31 ROLLER GustavJ

32 PAUWELS Cisse

33 JANNES Tristan

34 PERCQUE HugoJ *

35 BOSMANS WoutJ

36 VAN OORD LarsJ

PL/DS VANDERMAELEN Didier

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

37 VAN DEN BERK Sam*

38 DIERICKX Timo*

39 DEKIEN Miel

40 VAEREMANS TijlJ *

41 VAN ROY JinzeJ

42#

PL/DS LEYSEN Joppe

TEAM KEMPEN CYCLING VZW

43 COOLS Jorre

44 NUYTS Tibau

45 RUTS StenJ

46 VAN DE SANDE Milan

47 VAN GEFFEN Krijn

48 VAN DER VLOEDT Joren

PL/DS VAN DE WEYER Jan

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

49 CNUDDE Louis*

50 HERMANS Stef

51 GEYSELS TimoJ

52 VAN CRAEN Lenne

53 ENGELEN TiboJ

54 HEREMANS Ferre

PL/DS PAUWELS Karl

WAC TEAM VZW

55 JACOBS LennesJ

56 MEEUSEN LennertJ

57 VAN DEN BULCK Kobe

58 JACOBS Ieben

59 PLEYSIER Berten

60 SYMM Matthew

PL/DS MELLEMANS Eddy

KZLWC - DAVO

61 VANDEN BROECK Lowie

62 GELDHOF QuinteJ

63 MATHEI Sverre

64 JACOBS Xander

65 KOPPERS BasJ

66 CLAES MielJ

PL/DS CELEN Joeri

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

67 VOLDERS Bjarne

68 BEETS Jeffe*

69 VAN HOVE Sebbe

70 LEYSSENS Lucas*

71 PARTHOENS ArneJ

72 VLEUGELS Sylvain

PL/DS LINARES Xavier

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM

73 DE NYS LarsJ

74 DE BACKER TyghoJ

75 HOLVOET JorenJ

76 KIEKENS LiamJ

77 COENE WoutJ

78 VAN DE GEJUCHTE IgorJ

PL/DS MOORTGAT Freddy

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

79 BAECK LowieJ

80 BODEN RuneJ

81 D´HOLLANDER LarsJ

82 TIELENS Zander

83 LAUREYS FonsJ

84 EDWARDS JackJ

PL/DS VAN SPEYBROECK Geert

ISOREX CYCLING TEAM

85 BAUWENS Siebe

86 COLEMAN VosJ

87 VAN STAPPEN Lars

88 D´HOOGHE Nicolas

89 VAN SPEYBROECK Yoni

90 DE JONGHE LucasJ

PL/DS CHAMON Thomas

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

91 DE BAER Lander

92 DERAM StanJ

93 DURIE ZenoJ

94 MISSEEUW Lowiek

95 STUER Thor

96 VERCAUTEREN Ward

PL/DS VAN DER BRACHT Guy

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

97 BEKAERT OtisJ

98 CUTHBERT TravisJ

99 DECLERCQ Mart

100 FOSTER Kane

101 HEERMAN LuigiJ

102 NICOLAIDES SybrenJ

PL/DS HELLEBUYCK Filip

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

103 CAPPON Staf

104 CASSAERT MathisJ

105 HEMERYCK Wout

106 STEYAERT Andres

107 VERMEEREN ObeJ

108#

PL/DS DECLERCQ Mathias

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

109 DELEU Robbe

110 VANDERSTEENE Leander

111 RAMOUDT Legolas

112 ODRIOZOLA JosuJ *

113 BACQUAERT Daan

114 VANKEIRSBILCK Menno

PL/DS TRAPPENIERS JETHRO

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

115 MORTELÉ Siebe

116 MOEYKENS Matteo

117 CORYN LukasJ

118 VANOOTEGHEM LucasJ

119 VANCOPPENOLLE MatsJ

120#

PL/DS DEVILLERS Gilles

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

121 DUMORTIER Cyprien

122 DELIER Florian

123 CARDINAL NathanJ

124 BASTIN Nicolas

125 VAN BIENE William

126 STOCMAN Thibo

PL/DS VANDERAERDEN Danny

CRABBE - DSTNY

127 HERMANS Cas

128 VANDEN WIJNGAERT MatteoJ

129 VANDEVORST Nio

130 VAN DYCK Jarne

131 FEYAERTS ThorJ *

132 LUYTEN JarnoJ

PL/DS FIEVEZ Benoît

MIX E.C.W./VC ARDENNES

133 CREETEN Antonin

134 LAURENT Kyrio

135 MEURANT Guillaume

136 SCHYNS LéoJ

137 CAILLET CamilleJ

138 VONCKEN Valère

PL/DS OGER François

PIERRE & SOL - OG CYCLES

139 HINNEKENS Lucien

140 FEDERBE Axel

141 LOY OscarJ

142 SCHIRRMEISTER RobinJ

143 VANASSCHE ArthurJ

144 VANDENBUSSCHE Loris

PL/DS BANTQUIN Frédéric

PHENIX

145 BANTQUIN Jules

146 WABEL Sven

147 PIERRON JulienJ

148 BOUCHER NolanJ

149 CHAMPENOIS TomJ

150#

Last Update: 20:24:32zaterdag 13 juli 2024 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 3 - SCHOONDERBUKEN 14/07/2024  - 

AA DRINK YOUNG LIONS BEL

1 VAN DEN BOER ArthurJ 0008 op 0:00:17*

2 ARTOOS LanderJ 0120 op 0:10:39*

3 COOPMAN Kjell 0123 op 0:11:24

4 DE KEYSER MickJ 0113 op 0:07:36*

5 SCHEPENS AxelJ 0064 op 0:01:31

6 AERTS SenneJ 0099 op 0:03:18

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

7 GOOSSENS Rik 0088 op 0:02:03

8 GOEMAES Tuur 0007 op 0:00:17*

9 VERBEECK TuurJ 0034 op 0:01:31

10 VANDEVIN Jop 0014 op 0:00:17*

11 BRIESEN MatsJ 0108 op 0:05:50*

12 STROEYKENS Seppe 0005 op 0:00:08

CYCLING CLUB 1785 BEL

13 9999 op#

14 LONGIN Cisse 9999 op

15 PAUWELS Jorben 9999 op

16 VAN MULDERS Niels 9999 op*

17 DE DECKER Per 9999 op

18 HERMUS ArthurJ 9999 op*

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL

19 CONINCKX NoahJ 0042 op 0:01:31

20 NIJS Rik 0053 op 0:01:31*

21 DU BIN JefJ 0047 op 0:01:31*

22 VAN AERSCHOT BrendJ 0038 op 0:01:31*

23 VERHEYEN Lander 0010 op 0:00:17*

24 JANSSENS Yorhan 0029 op 0:01:05

VLAAMS-BRABANTSE PROV. SELECTIE BEL

25 BEHETS Ewout 0080 op 0:01:31*

26 CHRISTIAENS JasperJ 0021 op 0:00:56

27 CLAES DriesJ 0117 op 0:09:22*

28 DANCKAARTS XanderJ 0036 op 0:01:31*

29 LANGBEEN Ludovic 0105 op 0:05:50

30 ROYEMANS MattiaJ 0071 op 0:01:31*

ACROG-TORMANS BEL

31 ROLLER GustavJ 0023 op 0:00:56

32 PAUWELS Cisse 0028 op 0:01:05

33 JANNES Tristan 0001 op 0:00:00

34 PERCQUE HugoJ 0090 op 0:02:33*

35 BOSMANS WoutJ 0041 op 0:01:31

36 VAN OORD LarsJ 9999 op

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. BEL

37 VAN DEN BERK Sam 0054 op 0:01:31*

38 DIERICKX Timo 0100 op 0:04:04*

39 DEKIEN Miel 0015 op 0:00:17

40 VAEREMANS TijlJ 9999 op*

41 VAN ROY JinzeJ 9999 op

42 9999 op#

TEAM KEMPEN CYCLING VZW BEL

43 COOLS Jorre 9999 op

44 NUYTS Tibau 0083 op 0:01:39

45 RUTS StenJ 0069 op 0:01:31

46 VAN DE SANDE Milan 0111 op 0:05:51

47 VAN GEFFEN Krijn 0013 op 0:00:17

48 VAN DER VLOEDT Joren 0052 op 0:01:31

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

49 CNUDDE Louis 0075 op 0:01:31*

50 HERMANS Stef 0118 op 0:09:22

51 GEYSELS TimoJ 0122 op 0:11:09

52 VAN CRAEN Lenne 9999 op

53 ENGELEN TiboJ 0046 op 0:01:31

54 HEREMANS Ferre 0119 op 0:09:46

WAC TEAM VZW BEL

55 JACOBS LennesJ 0045 op 0:01:31

56 MEEUSEN LennertJ 0093 op 0:03:08

57 VAN DEN BULCK Kobe 0109 op 0:05:50

58 JACOBS Ieben 0003 op 0:00:00

59 PLEYSIER Berten 0056 op 0:01:31

60 SYMM Matthew 0022 op 0:00:56

KZLWC - DAVO BEL

61 VANDEN BROECK Lowie 0076 op 0:01:31

62 GELDHOF QuinteJ 0078 op 0:01:31

63 MATHEI Sverre 9999 op

64 JACOBS Xander 9999 op

65 KOPPERS BasJ 0049 op 0:01:31

66 CLAES MielJ 0074 op 0:01:31

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

67 VOLDERS Bjarne 0091 op 0:02:58

68 BEETS Jeffe 0082 op 0:01:39*

69 VAN HOVE Sebbe 0017 op 0:00:17

70 LEYSSENS Lucas 0051 op 0:01:31*

71 PARTHOENS ArneJ 0067 op 0:01:31

72 VLEUGELS Sylvain 0098 op 0:03:18

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM BEL

73 DE NYS LarsJ 0057 op 0:01:31

74 DE BACKER TyghoJ 0096 op 0:03:18

75 HOLVOET JorenJ 0077 op 0:01:31

76 KIEKENS LiamJ 0063 op 0:01:31

77 COENE WoutJ 9999 op

78 VAN DE GEJUCHTE IgorJ 0072 op 0:01:31

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

79 BAECK LowieJ 0097 op 0:03:18

80 BODEN RuneJ 0004 op 0:00:01

81 D´HOLLANDER LarsJ 9999 op

82 TIELENS Zander 0030 op 0:01:05

83 LAUREYS FonsJ 0058 op 0:01:31

84 EDWARDS JackJ 0026 op 0:01:05

ISOREX CYCLING TEAM BEL

85 BAUWENS Siebe 0032 op 0:01:31

86 COLEMAN VosJ 0006 op 0:00:08

87 VAN STAPPEN Lars 0081 op 0:01:31

88 D´HOOGHE Nicolas 0084 op 0:01:39

89 VAN SPEYBROECK Yoni 0085 op 0:01:39

90 DE JONGHE LucasJ 0037 op 0:01:31

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

91 DE BAER Lander 0087 op 0:01:39

92 DERAM StanJ 0079 op 0:01:31

93 DURIE ZenoJ 0073 op 0:01:31

94 MISSEEUW Lowiek 0016 op 0:00:17

95 STUER Thor 9999 op

96 VERCAUTEREN Ward 0086 op 0:01:39

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW BEL

97 BEKAERT OtisJ 0061 op 0:01:31

98 CUTHBERT TravisJ 9999 op

99 DECLERCQ Mart 0101 op 0:04:04

100 FOSTER Kane 9999 op

101 HEERMAN LuigiJ 0070 op 0:01:31

102 NICOLAIDES SybrenJ 0048 op 0:01:31

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

103 CAPPON Staf 0019 op 0:00:17

104 CASSAERT MathisJ 0110 op 0:05:50

105 HEMERYCK Wout 0040 op 0:01:31

106 STEYAERT Andres 0104 op 0:04:20

107 VERMEEREN ObeJ 0124 op 0:12:55

108 9999 op#

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL

109 DELEU Robbe 0106 op 0:05:50

110 VANDERSTEENE Leander 0092 op 0:03:08

111 RAMOUDT Legolas 0012 op 0:00:17

112 ODRIOZOLA JosuJ 0102 op 0:04:04*

113 BACQUAERT Daan 0116 op 0:09:13

114 VANKEIRSBILCK Menno 0114 op 0:07:36

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

115 MORTELÉ Siebe 0050 op 0:01:31

116 MOEYKENS Matteo 0062 op 0:01:31

117 CORYN LukasJ 9999 op

118 VANOOTEGHEM LucasJ 0094 op 0:03:08

119 VANCOPPENOLLE MatsJ 0089 op 0:02:18

120 9999 op#

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL BEL

121 DUMORTIER Cyprien 0033 op 0:01:31

122 DELIER Florian 0065 op 0:01:31

123 CARDINAL NathanJ 0009 op 0:00:17

124 BASTIN Nicolas 0024 op 0:00:56

125 VAN BIENE William 0043 op 0:01:31

126 STOCMAN Thibo 0018 op 0:00:17

CRABBE - DSTNY BEL

127 HERMANS Cas 0002 op 0:00:00

128 VANDEN WIJNGAERT MatteoJ 0044 op 0:01:31

129 VANDEVORST Nio 0031 op 0:01:31

130 VAN DYCK Jarne 0025 op 0:01:05

131 FEYAERTS ThorJ 0035 op 0:01:31*

132 LUYTEN JarnoJ 0011 op 0:00:17

MIX E.C.W./VC ARDENNES BEL

133 CREETEN Antonin 0112 op 0:07:36

134 LAURENT Kyrio 0020 op 0:00:20

135 MEURANT Guillaume 9999 op

136 SCHYNS LéoJ 0103 op 0:04:04

137 CAILLET CamilleJ 0039 op 0:01:31

138 VONCKEN Valère 0055 op 0:01:31

PIERRE & SOL - OG CYCLES BEL

139 HINNEKENS Lucien 0115 op 0:08:07

140 FEDERBE Axel 0068 op 0:01:31

141 LOY OscarJ 0059 op 0:01:31

142 SCHIRRMEISTER RobinJ 0107 op 0:05:50

143 VANASSCHE ArthurJ 0066 op 0:01:31

144 VANDENBUSSCHE Loris 0060 op 0:01:31

PHENIX FRA

145 BANTQUIN Jules 9999 op

146 WABEL Sven 0095 op 0:03:08

147 PIERRON JulienJ 0027 op 0:01:05

148 BOUCHER NolanJ 0121 op 0:11:08

149 CHAMPENOIS TomJ 9999 op

150 9999 op#


